ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Александровское сельское поселение

Избирательная комиссия Александровского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
14.03.2021                                                                                         № 13/69
с. Александровское
Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1 и № 3
Согласно решению Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва от 16.12.2020 № 236-20-41п «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1 и № 3» 14 марта 2021 года проведены дополнительные выборы депутатов Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1 и № 3.
В соответствии с частью 11 статьи 20, частью  1 статьи 69 Закона Томской области от 14.05.2020 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании протоколов окружных избирательных комиссий двухмандатных избирательных округов № 1 и № 3 о результатах дополнительных выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения  четвёртого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1и № 3 от 14 марта 2021 года

избирательная комиссия решила:

         1.Подписать протокол избирательной комиссии Александровского сельского поселения об общих результатах дополнительных выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва по двухмандатным избирательным округам № 1 и № 3 от 14 марта 2021 года.

         2.Признать избранными депутатами Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва, получившими большее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:

         по двухмандатному избирательному округу № 1:

  Белякова Александра Сергеевича, получившего 45 голосов или 44,12 %;

          по двухмандатному избирательному округу № 3:
Станкевич Наталью Александровну, получившую 39 голосов или 40,63 %;
Лисицу Николая Сергеевича, получившего 37 голосов или 38,54%.

         3.В срок не позднее 14 апреля 2021 года направить настоящее решение для официального опубликования в газету «Северянка» и  разместить его на официальном сайте Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                             Председатель

                     избирательной комиссии

           Александровского сельского поселения                    Е.В. Руденков

                               Секретарь

                     избирательной комиссии

           Александровского сельского поселения                     Т.А. Пантелеева